Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

Постановление
01.06.2017                                                                                                     № 20
О внесении изменений в постановлении Администрации

МО СП «Кусотинское» от 04.04.2011г. № 8

«О представлении гражданами, претендующими на                                    замещение должностей муниципальной службы в                                             МО СП «Кусотинское» и муниципальными служащими                                     МО СП «Кусотинское» сведений о доходах, об имуществе                                         и обязательствах имущественного характера»
      В целях приведения правовых актов Администрации МО СП «Кусотинское» в    соответствие с действующим законодательством,
постановляю:
     Внести в постановление Администрации МО СП «Кусотинское» от 04.04.2011г. №  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в МО СП «Кусотинское» и муниципальными служащими МО СП «Кусотинское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1. Пункт 6 изложить в следующей редакции: В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течении одного месяца со дня предоставления сведений.

 2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на      информационных стендах поселения, в сети Интернет.
 3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
  Глава МО СП «Кусотинское»                                             Б.С-Д. Базаров